汕市监标准〔2020〕7号
汕尾市市场监督管理局关于批准下达2020年

下半年度汕尾市地方标准制修订

计划项目的通知

各有关单位：

经研究，现批准下达 2020 年下半年度汕尾市地方标准制修订计划项目（见附件）。请负责起草单位按照《中华人民共和国标准化法》、《广东省标准化条例》等要求，认真做好地方标准制修订工作，按时保质完成任务。逾期未完成地方标准制修订工作任务的，项目自动终止。

联系人：王洵银 0660-3360538
地 址：汕尾市城区汕尾大道中夏楼美地段

邮 箱：swzjbzhk@163.com
汕尾市市场监督管理局

2020年12月16日

公开方式：主动公开

抄送：汕尾市农业农村局、各县（市、区）市场监督管理局

  汕尾市市场监督管理局办公室               2020年12月15日印发
附件
2020 年下半年度汕尾市地方标准

制修订计划项目

	序号
	项目名称
	负责起草单位
	行业主管部门
	完成

时限

	1
	供港活大猪饲养管理规范
	汕尾宝山猪场有限公司

广东农垦畜牧工程研究院有限公司、广东省标准化研究院
	汕尾市市场监督管理局
	2年

	2
	‘无刺卡因’菠萝生产技术规程
	广东省农业科学院果树研究所、汕尾市农业农村局、汕尾市仁展种养专业合作社
	汕尾市农业农村局
	2年

	3
	菜心生产技术规程
	汕尾市合利农业发展有限公司、广东省惠州市质量技术监督标准与编码所
	海丰县市场监督管理局
	2年

	4
	莲雾生产技术规程
	广东圭润农业发展有限公司、广东省惠州市质量技术监督标准与编码所
	陆丰市市场监督管理局
	2年

	5
	海丰莲花山茶生产技术规程
	广东省农业科学院茶叶研究所、汕尾市农业科学院
	汕尾市农业

农村局
	2年

	6
	汕尾市荔枝高接换种技术规程
	汕尾市农业科学院、广东省农业科学院果树研究所
	汕尾市农业

农村局
	2年

	7
	凤山红灯笼荔枝栽培技术规程
	汕尾市农业科学院、广东省农业科学院果树研究所
	汕尾市农业

农村局
	2年

汕尾市市场监督管理局文件